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“APAS - MON Associacéo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido
CNPJ: 04.280.580/0001-79
.Fundada em 06 / 05 / 2000
.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001
.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
.Filiada a Federagdo Nacional de Educagao e Integragado dos Surdos — FENEIS n° 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Publica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004
.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74
.CEBAS Portaria168/2020 Ministério da Cidadania

ANEXO |
OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n°® 070/2022

Jodo Monlevade, 13 de outubro de 2022.
lim2. S
Rita de Céassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestacéo de Contas - Termo de Fomento n® 03/2022 - Parcela: 6

Prezada Sr®,

Encaminhamos a V. S a documentacdo referente a prestagdo de contas composta dos seguintes

anexos:

- Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo Il;

- Relat6rio de Execucéo Financeira - REF — Anexo lil;

- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV,
- Declarag&o da realizagéo da contabilizagéo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Presidente da OSC

Recebido em: _4 ¥/ A1 2042 Responsével:%a!m&‘,_gpm 45:40
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APAS - MONAssociagédo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido
CNPJ: 04.280.580/0001-79
.Fundada em 06 / 05 / 2000
.Registrada em Carté6rio em 26 / 01/ 2001
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 /07 / 2001
.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
(Filiada a Federagdo Nacional de Educagdo e Integragdo dos Surdos — FENEIS n°® 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Publica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004
.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA APAS-MON — Associagao de Pais e Amigos dos Surdos|

TF 03/2022 de Monlevade e Regido

CNPJ 04.280580/0001-79

OBJETO DA PARCERIA Repasse financeiro para possibilitar a execugdo das agoes
previstas no projeto “PRO-SURDO”, programa de assistenci::/
nas areas de satude e educagdo aos associados surdos e seu
familiares e demais pessoas da comunidade monlevadense,
conforme detalahado no Plano de Trabalho.

PERIODO DE EXECUC AO [01/09/2022 a 30/09/2022
() COLABORACAO (x) FOMENTO
( ) COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE [R$ 187.200,00

PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA 6 »
VALOR: R$ 7.800,00 — repasse: 03/10/2022

1 - DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA:

- ObjetivoGeral:(Conforme consta no ITEM 2 do Plano de Trabalho)

Possibilitar a execugdo das agdes previstas no projeto “PRO-SURDO”, programa de assisténcia
nas 4reas de Saude e Educaco aos associados surdos e seus familiares e demais pessoas da
comunidade monlevadense, conforme detalhado no Plano de Trabalho.

- Objetivosespecificos:(Conforme consta no ITEM 7 do Plano de Trabalho)

A

Oferecer servigos de fonoaulogia; psicologia e desenvolver a gestéo administrativa da OS¢g.
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APAS - MONAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido

CNPJ: 04.280.580/0001-79

.Fundada em 06 / 05 / 2000

-Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001

-Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n°® 11 em 07 / 07 / 2001

-Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
-Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
-Filiada a Federagdo Nacional de Educacéo e Integragdo dos Surdos —~ FENEIS n° 132 de 2/10/2002
-Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Puablica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Pablica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004
.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

META/OBJETIVO|QUANTIDADE NUMERO CUMPRIMENTO JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA | DEPESSOAS DAS ACOES NAO ATENDER A
ATENDIDAS PROGRAMADAS | QUANTIDADE PREVISTA)
(X)sim () ndo
Promover 40 54«
atendimento
especializado de 2 \’55
fonoaudiologia
Promover
atendimento 15 24 -
especializado de
psicologia
Desenvolver a
gestdo das Todos os
atividades usuarios 155~
administrativas atendidos pela

0sC
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APAS - MONAssociagéo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido

CNPJ: 04.280.580/0001-79

.Fundada em 06 / 05 / 2000

.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001
.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
_Filiada a Federagdo Nacional de Educagéo e Integragdo dos Surdos — FENEIS n° 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Pablica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004
.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE DATAS DATAS
REALIZA(;AO PREVISTAS CUMPRIDAS
Promover atendimento Consulta aos pacientes
especializado de que comparecem na OSC Terga-Feira Terga-Feira
fonoaudiologia com fonoaudiélogas as 06/09/22 06/09/22
tergas de 07:30 as 11:30 13/09/22 13/09/22 #
horas, quartas-feiras de 20/09/22 20/09/22 »
13:00 as 17:00 horas e, 27/09/22 27/09/22 4
as sextas feiras de 07:30
as 11:30 Horas. Quarta-Feira
07/09/22 Quarta-Feira
14/09/22 *09/09/22 -
21/09/22 14/09/22 -
28/09/22 21/09/22 -
28/09/22
Sexta feira Sexta feira
02/09/22 02/09/22 -
09/09/22 16/09/22 »
16/09/22 23/09/22 »
23/09/22 30/09/22 »
30/09/22
Promover atendimento Consulta aos pacientes
especializado de que comparecem na OSC Segunda-feira Segunda-feira
psicologia com psicologo as tercas- 05/09/22 -05/09/22 +
feiras de 07:30 as 11:30 12/09/22 -12/09/22. 4
horas 19/09/22 19/09/22.4
26/09/22 26/09/22.4
Terga-Feira
-06/09/22 Terga-Feira
-13/09/22 20/09/22
20/09/22 27/09/22 1
27/09/22
Organizagdo Administrativa
Desenvolver a gestéo das | das atividades da OSC, por
atividades administrativas | meio de um coordenador
administrativo, habilitado em
interpretagdo em LIBRAS

*A prestadora de servigos de fonoaudiologia Janayna Fraga Rodrigues de Avelar, trabalhou no dia 09/09/2022, em
substituigio ao dia 07/09/2022 (feriado), no periodo da tarde.

- A prestadora de psicologia Sara Theodora Roque de Lima, substituiu e completou sua carga horaria dos dias 06 ¢
13/09/22 (tergas-feiras) nos dias 05/09 e 12/09/22 (segundas-feiras) na parte da tarde.
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APAS - MONAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido
CNPJ: 04.280.580/0001-79

.Fundada em 06 / 05 / 2000

.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001

.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n® 11 em 07 /07 / 2001

.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
_Filiada a Federagdo Nacional de Educagéo e Integracdo dos Surdos — FENEIS n° 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Pablica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002

.Utilidade Pablica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004

.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 0807 1.009326/2006-74

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGAO DE

MATERIAL PERMANENTE
DATA/ LOCALIZACAO OBSERVACOES
01/09 A 30/09/2022 ~
Fonoaudiologia

Terrapias fonoaudiologicas,
Acompanhamentos, relatérios,
Exames, troca de baterias,
calibragens de AASI, troca de
mangueirinha, orientagdes na
adaptacdo de AASI, para o
publico alvo e demais pessoas da
comunidade monlevadense
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APAS - MONAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido
CNPJ: 04.280.580/0001-79
.Fundada em 06 / 06 / 2000
.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001
.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
.Filiada a Federagao Nacional de Educagéo e Integragao dos Surdos - FENEIS n° 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Publica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004
.Utilidade Pablica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74

Psicologia
Terapias para o publico alvo e seus
familiares

APAS{MON

sinatura

N2
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APAS - MONAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido
CNPJ: 04.280.580/0001-79

.Fundada em 06 / 06 / 2000

.Registrada em Cartorio em 26 / 01/ 2001

.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 /07 / 2001

.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
(Filiada a Federagao Nacional de Educagéo e Integragio dos Surdos - FENEIS n° 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
_Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002

.Utilidade Publica Estadual Lei n°® 15.320 de 08/09/2004

.Utilidade Pablica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74

Gestao Administrativa
01/09 a 30/09/2022 -

\7\{?50 Monlevade,13 de outubro de 2022.

\%eide das Gragas Alexandre Séva

ResporiSavel peld Preéstacao de Contas
Neide das Graqpﬁﬁ xandre Silva —CPF 250.228.496-15
Presidentk da APAS-MON

Virginia gima !Zre’sl‘%ﬁzs.oasne-m
Presidente APAS-MON — Associ IS os dos Surdos de Monlevade e Regi&o
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Associagéo de Pais e Amigos
dos Surdos de Monlevade e Regiao

PROTOCOLO DE ATENDIMENTO GERAL
LISTA DE ATENDIMENTOS
LIVRO N2 2

MES: SETEMBRO /2022 -

ATENDIMENTOS: 155 -~
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Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.
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CONFERE COM O ORIGINAL.

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
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APAS - MoNAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido
CNPJ: 04.280.580/0001-79

.Fundada em 06 / 05 / 2000

.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001

.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001

.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
Filiada a Federagdo Nacional de Educagéo e Integragdo dos Surdos - FENEIS n° 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002

.Utilidade Pablica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004

.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74

ANEXO

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA APAS-MON - Associagio de Pais e Amigos dos Surdos de

TF 03/2022 Monlevade e Regido

CNPJ 04.280580/0001-79

OBJETO DA PARCERIA Repasse financeiro para possibilitar a execugdo das agoes prevista
no projeto “PRO-SURDQ”, programa de assistencia nas areas dej
satide e educacdo aos associados surdos e seus familiares e demai

pessoas da comunidade monlevadense, conforme detalahado no
Plano de Trabalho.

PERIODO DE EXECUCAOQ  [07/09/2022 a 05/10/2022 »

() COLABORACAO (x) FOMENTO
( ) COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE | R$ 187.200,00

RESTACAO DE CONTAS PARCELA 6 -
'VALOR: R$ 7.800,00 — repasse: 03/10/2022 »

: Ll APAS-MON
104.280.580/0001- 74
§ 0w -L‘*n) Ead & ¥ ,l‘ o # A Si at
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APAS - MONAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido

CNPJ: 04.280.580/0001-79
.Fundada em 06 / 05 / 2000
.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001
.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente n® 13 em 07/ 07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004
Filiada a Federagdo Nacional de Educacéo e Integragdo dos Surdos — FENEIS n° 132 de 2/10/2002
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2006
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Publica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004
.Utilidade Pablica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 0807 1.009326/2006-74

1 - EXTRATOS BANCARIOS




01/09/2022 08:22 Banco do Brasil

G3380108131200911

Consultas - Extrato de conta corrente 01/08/2022 08:21:36

Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Conta corrente  54813-8 ASSOCIACAO P A S M REGIAO
Periodo do
extigto Més atual
Langamentos
Dt. Dt o
aiancete dnanio Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
17/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.37467C
01/09/2022 2220 02220 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.101 2.279.35D
104 0607 89249569653 MARCIA MARQUES DE
01/09/2022 0000 00000 999SALDO 904,78 D
Invest.com Resgate Autom. 93269C
Saldo 2791C
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 30/09/2022
o HOES 0,00
| Data de Debito de IOF 01/09/2022
Saldo de fundos de investimento
938,58

§.Publico Automatico

Transagdo efeluada com sucesso por. JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.6 1#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

m”nm



30/09/2022 15:03

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3343015014381351
30/09/2022 15:03:57

Agéncia 2220-9 .
Conta corrente  54813-8 ASSOCIACAO P A S M REGIAO
::{;’:go do Més atual
Langamentos
b alaDnté:me movim.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
17/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.37457 C
01/09/2022 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.002.172 7.800,00 C
01/09 2220 2172-5 PMJM FUNDO MUN
01/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.101 2.279,35D 6.89522C
104 0607 89249569653 MARCIA MARQUES DE
02/09/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.047.720 478,40D
02/09 2220 47720-6 JANAYNA F R AV
02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.201 956,80 D
104 0607 02702763600 FERNANDA POLICARP
il 02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.202 50,00 D
104 0607 016817611000167 CAMARA DE DIR
02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disporiv 90.203 100,00 D
341 1633 007878237000119 BIQ BENEFICIO
02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.204 100,01 D
v 341 1633 007878237000119 BIQ BENEFICIO
02/09/2022 0000 13105 375 Impostos 90.205 343,36 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
02/09/2022 0000 13105 375 Impostos 90.206 349,82D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.207 239,20D 4.27753C
756 4108 10979663644 SARA LUISA THEODO
05/09/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.052.566 2.175,76 D 2.101,77C
05/09 2220 52566-9 NEIDE G ALEXAN
06/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.tletr.Disponiv 90.601 1.734,09D 387,68 C
104 0607 89249569653 MARCIA MARQUES DE
30/09/2022 0000 00000 999SALDO 367,68 C
Invest.com Resgate Autom. 939,02 C
Saldo 1.306,70C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/10/2022
Saldo de fundos de investimento
S.Publico Automatico 946,74

Transagéo efetuada com sucesso por: JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.64#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%SF h=sim
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13/10/2022 10:36 Banco do Brasil

G3371310326103321
Consultas - Extrato de conta corrente ‘ 13/1012022 10:35:55
Cliente - Conta atual '_
Agéncia 2220-9
Conta corrente  54813-8 ASSOCIACAO P A S M REGIAO
i sad Més atual
Langamentos
Dt Dt Ag.origem  Lote Histérico . ., Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento i
06/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 367,68 C
03/10/2022 2220 99015 870 Transferéncia recebida '552.220.000.002,172 7.80000C e 8.16768C
L 03/10 2220 2172-5 PMJM FUNDO MUN . ?
04/10/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 562.220.000.052.566 217576 D »
04/10 2220 52566-9 NEIDE G ALEXAN
04/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.401 478400 »
756 4108 10979663644 SARA LUISA THEODO
04/10/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 100.402 147010 »
341 1633 007878237000119 BIQ BENEFICIO
il 04/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.403 147,020 »
341 1633 007878237000119 BIQ BENEFICIO
04/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.404 50,00D= 5.16849C
104 0607 016817611000167 CAMARA DE DIR
05/10/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.047.720 478400
05/10 2220 47720-6 JANAYNA F R AV
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 100.501 956,80 D =
104 0607 02702763600 FERNANDA POLICARP
05/10/2022 0000 13105 375 impostos 100.502 303780 =
FGTS ARRECADACAO GRF
05/10/2022 0000 13105 375 Impostos 100.503 409,46D, 2.93105C
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13/10/2022 0000 00000 999SALDO 2.931,05C
Invest.com Resgate Autom. g 941,56 C
Saldo 3.87261C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2022
¥ IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2022
Saldo de fundos de investimento
S.Publico Automatico 950,03

Transagao efeluada com sucesso por: JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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APAS - MONAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regido

.Fundada em 06 / 05 / 2000
.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001

.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianca
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e
o e Integragdo dos Surdos — FENEIS n° 1

Filiada a Federagio Nacional de Educaca ,
sténcia Social n° 71010.002122/2006-63

.Registrada no Conselho Nacional de Assi

CNPJ: 04.280.580/0001-79

.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Pablica Estadual Lei n° 15.320 de 08/09/2004 ;
.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74 Lj "

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESI?ESA

e do Adolescente n° 13 em 07/ 07/2001
Esportes n° 16.978 em 06/05/2004 . 4

de 2/1

As

2w

by

19/12/2006~ ¢ L[

vy

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N° 03/2022

PERIODO DE 07/09/22 a 05/10/2022 -

'RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
R$ 5.602,38 -
RS 3.562,29 - [] DESPESAS COM ;
[1 SALDO ANTERIOR 04/10/2022 | PESSOAL (item 3)
05/10/2022
[1 REPASSE DA [] DESPESAS COM
03/10/2022 AQMINISTRACAO R$ 7.800,00~ MANUTENCAO
PUBLICA (Item 4)
[] DEVOLUCOES DE L] DESPESAS COM
TARIFA (item 8) MATERIAL DE
CONSUMO (ltem 5)
[] DESPESAS COM
[J ouTRAS MATERIAL
DEVOLUCOES (item 8) PERMANETE (Item
6)
[1 DESPESAS COM
PRESTADORES DE
SERVICO (item 7)
R$ 1.913,60 -
[1 TARIFAS
BANCARIAS (se
houver)
TOTAL DE
05/10/2022 | TOTAL DE RECEITAS | R$ 11.352,29.| 05/10/2022 | hEopESAS R$ 7.515,98 -
g - - 05/10/2022 | SALDO R$ 3.836,31-

e O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.

. O Extrato de Fundos de Investimentos/

abertura até o encerramento de conta

. Os rendimentos serdo contabilizados

Contador da OSC

| da parceria, o que justifica a diferenga
' ireinig LichaPit
Vlr,:",-“ ot 7

5 oA e AMON
presidep(e G2 A L@ oAt

< ¥

es5
e
@)

ndimentos devera ser apresentado ao final da parceria, compreendendo o periodo da
£

entre o saldo demontrativo e o extrato bancério.

Présidenteda-©SC
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ArAs'-'MONAssociagéo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regidg® -,

iags
CNPJ: 04.280.580/0001-79 < f
.Fundada em 06 / 05 / 2000 -

.Registrada em Cartério em 26 / 01/ 2001 =
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001 8 90
.Registrada no Conseiho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente n° 13 em 07F07/2001
Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/20047% - " - . -
Filiada a Federagdo Nacional de Educagéo e Integragao dos Surdos - FENEIS n° 132 de zggo&b‘hz "
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 71010.002122/2006-63 em 19/12/2 e
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.654 de 29/11/2002 = :

.Utilidade Publica Estadual Lei n® 15.320 de 08/09/2004 baah iy It =
.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 08071.009326/2006-74 3 e Sar s R |

(2%

- v
A I

LXS

3. DESPESAS COM PESSOAL* bl g
(anexar copias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, comprovantes das transf. eletrénicas )

o

DESPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS)
COMPROVANTES DAS COMPROVANT.
CARGO/ DESEETY EAGAMENTOS
ITEM FUNCIONARIO FUNCAO
MES REMUNER DATA DA
i COMPETENCIA ACAO TRANSF.
MARCIA
MARQUES DE Auxiliar Férias periodo de
SOUZA Administrativo/Interprete de 01/09 a 30/09/2022
1) RAIMUNDO LIBRAS R$2.279,35 | 01/09//2022 -
NEIDE DAS setembro/22
GRACAS
ALEXANDRE
2) SILVA COORDENADORA R$ 2.175,76 | 04/10/2022 -
Vale alimentacéo setembro/22
.~ | Neide das Gracgas
3) Alexandre Silva COORDENADORA R$147,01 | 04/10/2022 -
Vale alimentagdo | Auxiliar setembro/22
’ Marcia Marques de | Administrativo/Interprete de
4 7 Souza Raimundo | LIBRAS R$147,02 | 04/10/2022 -
CAMARA DOS
DIRIGENTES
| LOJISTAS DE
~ |JOAO Mensalidade Medicina do setembro/22
1 5) MONLEVADE Trabalho R$ 50,00 | 04/10/2022 -
Guia de setembro/22
Recolhimento do
FGTS cod.
- pagamento:
6) 115/017980-9 Encargos Sociais/empregado R$ 393,78 | 05/10/2022 -~
Guia da setembro/22
Previdéncia Social
> — GPS cod.
7) pagamento: 2305 | Encargos Sociais/empregado R$ 409,46 | 05/10/2022 =
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS)
R$ 5.602,38 O\

Jirginia Liffia Pires
Virgin: _)Sﬁ}z&s-MON

Dresiiﬂez'ﬁ(’

Contador da OSC § Presi

wisevaac - (UG




01/09/2022 08:17 Banco do Brasil

(G338010813120091014
Transagoes Pendentes 01/09/2022 08:17:09
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54813-8 ASSQCIACAQ P A 8 M REGIAO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 7739366375
DV)
CPF 892.495.696-53
Nome favorecido MARCIA MARQUES DE SOUZA RAIMUNDO =
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  90.101
Valor 227935 »
Destinagao 0
Data transferéncia 01/09/2022
"C" - CPF/CNPJ
~, diferente
Autenticagdo SISBB ~ 471D3C8F482CE17A
Assinada por JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES 01/09/2022 08:12:44
JD830497 VANDA LOUREIRO GOME 01/09/2022 08:17:09

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimentolindex.html?v=2.3.61 #/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  1/1



] FENPY-04280580000179:

FERIAS
Empresa: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVA( 00201 )

Funcionério: MARCIA MARQUES DE SOUZA RAIMUNDO _ ’ (000002) / Depto:: 0001

CTPS: 00061087 / 00028 | Admiss&o: 13/05/2010 |Fung&o:AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SOLICITAGAO DE ABONO
Ate 15 (quinze) dias antes do término do periodo aquisitivo o empregado solicita a concess&o de abono pecunidrio.
Data: Assinatura do Funcionario
Data: Assinatura da Empresa
NOTIFICAGAO DE FERIAS
Ate 30 (trinta) dias antes do inicio de gozo a empresa acima comunica a concess&o das férias abaixo:
Duragéo Faltas Periodo aquisitivo Periodo a ser gozado
30 Dias 00 Dias | 13/05/2021 a 12/05/2022 |01/09/2022 a 30/09/2022 =

a 02/08/2022 | Assinatura do Funcionario \NM M

Data 02/08/2022 |Assinatura da Empresa V';r&:;md! L:mg\ P:res

REC%B&QE,FEQIAS
Descricéo ! Adicional Desconto
009 FERIAS ; 1.891,00
597 1/3 FERIAS 630,33
902 INSS FERIAS 211,55
913 IRRF FERIAS 30,43

Prefeitura Mu: icipal de JodoMonlevade
CONFEF - CPM O ORIGINAL.

ata_«& 199)
i @Aaﬁ J0sa

Assinatura/Nome/Matricula

—

Detalhamento do Calculo do INSS

Ref. Base Alig. Valor
09/2022 252133  8,3904% 211,55 e 252433 S haIg21.88

Liquid°: t*i*wt**tt*ti****‘z‘279'35 -
Recebi a importancia de Dois Mil, Duzentos e Setenta e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos * * * * * * * * » » * * » » »

Data de Pagamento | Assinatura doﬁu cionario

/ﬂ/w OAL@ V\A 2




04/10/2022 15:27 .«;‘ia'anoo do Brasil

4 (G334041522458780013

Transagﬁes Pendentes 3 4 04/10/2022 15:27:44
Transferéncia entre contas diversas
Debitade
Nome ASSOCIACAO P A S M REGIAO
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54813-8
Creditado
Nome NEIDE G ALEXANDRE SILVA -~
Agéncia 2220-9
Conta corrente 52566-8
Valor 2.175,76 7
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES 04/10/2022 14:51:12 »
JD830497 VANDA LOUREIRO GOME 1 04/10/2022 15:27:44

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim



R OLGA DEMETRIO, 17

00201 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE

Demonstrativo de Pagamento de Salério

-

ey oy wzz

DATA

01/09/2022 a 30/09/2022~ UNICO 04280580000179
000004 NEIDE DAS GRAGAS ALEXANDRE SILVA COORDENADOR
Cod. Descrigéo Referéncla Vencimentos Descontos
001 |Salério Base 220:00 2.401,00
642 |SEGURO 4,90
903 |INSS Folha 197,91
914 |IRRF FOLHA 22,43
Prefeitura Mimicipal de JodoMonlevade
CONFEi~z COM O ORIGINAL.
Data :_ﬁ_ {_ / QQ)
_ Bﬂ& k991
ASSInaturaiNOm e Mt Gy
2.401,00 [ 22524
Valor Liquido / 2.175,76
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base C4l. FGTS F.G.T.S do més Bese Célc. IRRF aixa
2.401,00 2.401,00 8,24 2.401,00 192,08 2.203,0

DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO I l Q
ASSlNA’[l'JRA DO FUNCIONARIO

Lon\

Pl

ura




|

@ Associagio de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regiao

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022 — 07:00 hs as 11:30.-hs e 13:30 hs as 17:00 hs -

TF 03/2022

Empregador(a)ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE E REGIAO

Nome: APAS-MON CNPJ:04.280.580/0001-79
Prestador:
Nome: NEIDE DAS GRACAS ALEXANDRE SILVA|CPF: 250.228.496-15
Cargo: COORDENADORA CTPS: 00022.774/S00501
Dia |Entrada (Iniciodo |[Fim do Saida Hora Assinatura do prestador
Intervalo |Intervalo Extra i
¥ loced | W:3c | 130! V04 MW~
2 - M : 3\ 30 .
5 lo:0) W:32 | 13:2% q: Y0}
6 10205 W:36 | 3w | 120\ |
8 10650 | 10:3¢ | 1:03 | 19D Al
9 - 54 ) :3 <& 13:D
12 | A N33 320 J:06} MV
3 |06:55 | p.30] 18:8] | 13-} ¢ peA—
14 [o3:05 | 11:31 | [8:35 1 11:I5: hop\—
15 [03:03 | 11:8€ | 13:3] | VA:22¢+ hepbd_—
16 104 140 - 30 130 - !
19 | 01.e0 1. 80 SSy | Y \2D
20 10669 | l1:3C | 1380 R:19; edd—
21 | 06:5C [ (o0 | 1800 | H: 0 gl
2 | 06:59 | 1150 m:% 12:00 ¢ " e
23 | 06:5¢ | Il:3 1 - ()
26 | ©1:¢ |‘L'8£> 13: 29 Z'Dii’ r Mol
27 Q?{; Qs [:35 | 13:3| S01 |
28 | 3.0\ {:30 13:32 | 300k 4@%/7
29 | 01: 08| -3 | B 90| 13:06¢F Wb —
30 | 01 03] ;35 | @:2f1 H:024 g l—

1 QN ERN N1.-

oM™
WAV | 1
aw::“a.f [ RV “\Juw—. i




04/10/2022 15:36

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

(G331041533519043013

04/10/2022 15:36:37

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 548138 ASSOCIACAO P A 8 M REGIAD
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A

Agéncia (sem DV) 1633 SP PARQUE SAO DOMINGOS

Conta corrente (com
DV)

126246

CNPJ 07.878.237/0001-19
Nome favorecido BIQ BENEFICIOS LTDA =
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 100.402

Valor 147,01 =

Destinagao 0

Data transferéncia 04/10/2022 .

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  FFC73305397AF436
Assinada por JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES 04/10/2022 15:21:37

JD830497 VANDA LOUREIRO GOME

Transagéo efetuada com sucesso.

04/10/2022 15:36:37

Transagao efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

htfps:l/autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoflndex.htmI?v=2.‘3.65#/template/~2Fpendencias—ZFGTPY.bb%3FdisponiveICeluIar=sim 17
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05/10/2022 15:50

NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Séo Paulo

7 -~ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | (1144796

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
05/10/2022 13:39:42

2 X 25 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Venificagao
i RPS N° 188555, emitido em 05/10/2022 L317-EQ1F
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 07.878.237/0001-19 Inserigéo Municipal: 3.498.610-3

Nome/Razéo Social: BIQ BENEFICIOS LTDA
Endereco’ R VERGUEIRO 03186, CJ 123 - VL MARIANA - CEP: 04101-300
Municipio S#o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social ASS PAIS E AMIGOS DOS SURDOS MONLEVADE

CFF/CNPJ: 04.280.680/0001-79 Inscrigdo Municipal —-

Enderego. RUA OLGA DEMETRIO 17 - MANGABEIRAS - CEP: 35930192

Municipio: Jodo Monlevade UF: MG E-mail. apas.mon@ol.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPJ. == Nome/Razéo Social. -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
GERENCIAMENTO E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
POR MEIO DE CARTAO ELETRONICO

PEDIDO N.: 116706

DISPONIBILIZACAQ DE CREDITOS ALIMENTACAQ ......ccocececnvene R$ 147,01
(=) TOTAL A PAGAR....ccsvecvrcescsnnscasncossasessonssasascenssvns R§ 147,014

(*) O IRRF 1,50 SERA RECOLHIDC PELA PRESTADORA DOS SERVIA;0S CONFORME
PREVISTO EM &EI(IN/SRF 153/87, IN/SRE 171/87 E IN/SRF 107/91

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 147,01

INSS (R%) l IRRF (R$) I CSLL (R$) l COFINS (R$) | PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servigo
06297 - Agenciamento, corretagem ou intermediacéo de bens imoveis, ndo referenciado em outro codigo
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Allguota (%) Valor do ISS (R$) I Crédito (R$)
147,01 0,00 5,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servico \ Numera Inscrigdo da Obra I Valor Aproximada dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 189555, emitdo em
05/10/2022,

%

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?inscricao=349861 03&nf=144796&verificacao=L3I7EQ1F

nm



04/10/2022 15:38

Transagoes Pendentes

*

Banco do Brasil

(G331041533519043016

04/10/2022 15:38:14

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

54813-8 ASSOCIACAO P A 8 M REGIAO

341 ITAU UNIBANCO S.A
1633 SP PARQUE SAO DOMINGOS

126246

JD830497 VANDA LOUREIRO GOME

Transagéo efetuada com sucesso.

CNPJ 07.878.237/0001-19
Nome favorecido BIQ BENEFICIOS LTDA =
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  100.403
Valor 147,02
Destinagao 0
Data transferéncia 04/10/2022 =
"C" - CPF/CNPJ
| diferente
Autenticagdo SISBB  E136B699F786774A
Assinada por JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES 04/10/2022 15:23:48

04/10/2022 15:38:14

Transagao efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/indax.html?v=2.3.65#/template/~2Fpéridencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar=sim 17
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05/10/2022 15:51 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

ra - NU da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "0 %%es

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao

05/10/2022 13:39:42

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
RPS N° 188554, emitido em 05/10/2022 MDUG-5ZDP

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 07.878.237/0001-19 Inscrigéo Municipal: 3.498.610-3

Nome/Razéo Social: BIQ BENEFICIOS LTDA
Enderego: R VERGUEIRO 03185, CJ 123 - VL MARIANA - CEP: 04101-300

Municipio S#o Paulo UF. SP

| 20221005007070227000110

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Sociel ASS PAIS E AMIGOS DOS SURDOS MONLEVADE

CPF/CNPJ. 04.280.680/0001-79 Inscrigéo Municipal —-

Enderego. RUA OLGA DEMETRIO 17 - MANGABEIRAS - CEP: 35930-192

Municipio: Jodo Monlevade UF: MG E-mail: apas.mon@oi.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPJ. «— Nome/Razéo Social: -

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
GERENCIAMENTO E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
POR MEIO DE CARTAO ELETRONICO

PEDIDO N.: 116704

DISPONIBILIZACAOQ DE CREDITOS ALIMENTACAO .......c.ccvcecvoones R$ 147,02
(%) POTAL R\ PRGAR . o o'vjniei n aineioisia oinieiesin's o oe'seminewaeos ssonensenseensse RS 147,02 &

(*) O IRRF 1,50 SERA RECOLHIDO PELA PRESTADORA DOS SERVIA;0S CONFORME
PREVISTO EM LEI (IN/SRF 153/87, IN/SRF 177/87 E IN/SRF 107/91

—
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 147,02
INSS (RS) l IRRF (R$) | CSLL (R$) I COFINS (RS$) I PIS/PASEP (RS)
Cdadigo do Servigo
06297 - Ager to, corr ou intermediag@o de bens iméveis, néo referenciado em outro cédigo
Valor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) I Crédito (R$)
147,02 0,00 5,00% 0, 0,00
Municipio da Pgestagdo do Servigo ‘ Numero Inscrigdo da Obra I Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitul 0 RPS N° 1885854, emitido em
05/10/2022,
—

frafura

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?inscricao=34986103&nf=144795&verificacao=MDUG5ZDP



04/10/2022 15:39 Banco do Brasil

G331041533519043019
Transagbes Pendentes 04/10/2022 15:39:35
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54813-8 ASSOCIACAO P A 8 M REGIAO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAQ MONLEVADE
Conta corrente (com
DV) 21525
CNPJ 16.817.611/0001-67 *
Nome favorecido CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JOAOM *
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 100.404
Valor 50,00 =
Destinagao 0
Data transferéncia 04/10/2022 «
~~, "C"- CPF/CNPJ
| diferente
Autenticagdo SISBB  B32142E1503D23F7
Assinada por JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES 04/10/2022 15:34:47
JD830487 VANDA LOUREIRO GOME 04/10/2022 15:39:35

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.65#Itemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar=sim 11



MUNICIPIO DE JOAD MONLEVADE | Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA . 901
' Série: E
X Data Emissdo:  03/10/2022 -
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 9 ot
s ! R4 , |Certificagdo: F4A86-B2D%4
DADOS DO PRESTADOR ¥ ‘
Nome/Razao Social.  CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JOAO MONLEVADE -
Nome Fantasia; CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JOAO MONLEVADE
CNPJCPF:  16.817.611/0001-67 Inse. Municipal: 5789 insc, Estadual:  ISENTO
Endersgoc; AVENIDA WILSON ALVARENGA N°: 695
Bairro; CARNEIRINHOS Compl.:

Munigipio: JOAQ MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-001
E-mail__helena@cdljm.com.br Telefone: 3138511048
DADOS DO TOMADOR

Nome'Razao Social; ASSOC.DE PAIS £ AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE
CNPJ/CPF.  04.280.580/0001-79 fnse. Municipal - 110523 insc. Estadual:
Endereco: RUA OLGA DEMETRIO N®: 17
Bairro: MANGABEIRAS Compl.:
Municipio; JOAC MONLEVADE UF: MG CEP;  35930-192
E-mail: apas‘mon@ol.com.br Telefcne: 3138528887
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
01 MENSALIDADE MEDICINA TRABALHO 50,00
v
em Tributavel| Qtde,| VI Unitdrio RS Total RS
SERVICOS PRESTADOS Sim 1,80 50,0000 50,00
v
Valor Tributavel: Valor ndo Trbutavel
RS 50,00 RS 0.00 VALOR BRUTO DA NOTA RS 50,00
Valor Total das Dedugbes: | Desconto Incondicionado: | Desconto Condicionadc: Base de Calculo: Aliguota: Valor do 188!
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 50,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0.000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengbes:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LIQUIDO DA NQTAI RS 50,004

17.05 - Planejamento, coordenagas, programacac ou organizagdo técnica, financeira ou administrativa.

O conteido deste dacumento fiscal € de inteira responsabilidade go emissor.

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: - 10/2022 Local do Recolfimento.  JOAO MONLEVADE/MG Data Geragao: 03/10/2022 60:00:00
Recolhimento:  Sem Retengdo Tributagdo: Isengao
CNAE: 9411100
Obsarvaghes:

T o oo i o — o Do T . - W — - ——"— | —o—— o— —". . S o— " o--, oo

/ {

Data

Racebi(emosy de; CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JOAQ MONLEVADE
Os servicos tonstantes nesta Nota Fiscal de Servigos Elelrdnica

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Numera: 901

Certificagao
F4AB6-82D04




05/10/2022 15:06 Banco do Brasil

G333051457382889021
Transagoes Pendentes 05/10/2022 15:06:10

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©5/10/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.06.10
2220902220

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO P A S M REGIAD

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.813-8
EFETUADO POR: VANDA LOUREIRO GOMES

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000003-8 93780179221-1
00766905080-3  42805800001-7
Data do pagamento ©5/10/2022
CNPJ]/CEI/CPF 04280580/0001-79
COMPETENCIA 09/2022~
CODIGO RECOLHIMENTO v 115
VENCIMENTO 87/18/2022
VALOR DEPOSITO 393,78
Valor Total 393,78 »
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apés analise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES 05/10/2022 14:56:20
JD830497 VANDA LOUREIRO GOME 05/10/2022 15:06:10

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2Fpendencias-2FGTPY.bb%SFdisponivelCelular=sim 17



FGTS

FUNDO GE GARANTIA DO TEMPQ DE SERVCT
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/09/2022 - 14:37:36

03-FPAS 04-SIMPLES

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS D

02-DDD/TELEFONE

(0031) 38523355

639 1

05-REMUNERACAO

4.922,33

06~-QTDE TRABALHADORES

2

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRICAO/TIPO( 8 )

04.280.580/0001-79

11-COMPETENCIA

0972022 -

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

393,78

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

393,78 |«

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2022%**

Lessooooooo3e 937801792211

Q07669050803 41%05%000017\

AR

AUTENTICAGAO




4 Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
04.280.580/0001-7§ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVAD ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
[ Setembro/2022 20/1 012022} 07.16.22266.271 1266-5) m
Fbservacoas

N° Recibo Declaragéo: 50000078646089
L 409,46¢

Composicao do Documento de Arrecadagao

Valor Total do Documento

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 409, 46
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2022 Vencimento:20/10/2022

409,46

Totais 409,46 409,46

;
K SENDA (Verso:5.1.1) Pagina: 1/1 23/09/2022 06:42:0y

858000000046 094603852228 930716222662 27112665666 7 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais

[ 85800000004 6 | [[09460365222 8 ] [[93071622266 2 | [(27112665666 7 | ~ CNPJ: 04.280.580/0001-79
Numero:  07.16.22266.2711266-5
T TN
Valor: 409,46




05/10/2022 15:06 Banco do Brasil

v G333051457382889024
Transacoes Pendentes 05/10/2022 15:06:49

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©5/10/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.06.49
2220902220

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO P A S M REGIAO
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.813-8
EFETUADO POR: VANDA LOUREIRO GOMES

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS *

Codigo de Barras 85800000004-6 ©9460385222-8
93071622266-2 27112665666-7

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 05/10/2022 ~
Numero do Documento 07.16.22266.2711266-5
valor Total 409,46 .

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

¥
E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JD8304396 VIRGINIA LIMA PIRES 05/10/2022 14:58:18
JD830497 VANDA LOUREIRO GOME 05/10/2022 15:06:49

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

APAS-MON
3y

sinatura -~

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.65#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  1/1



Jo&o Monlevade,13 de outubro de 2022.

Contador da OSC

das Gragas Alexandre Sitva

Coordenadora Geral

Virginia Lima Pires — CPF 328.083.726-04
Presidente da APAS-MON — Associagéo de Pais e Amigos dos

Surdos de Monlevade e Regi&o

\@J " (it o S—
Apas - MONAssociacdo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Reggq = - ( _____
CNPJ: 04.280.580/0001-79 M 3 ’
.Fundada em 06 / 05 / 2000 G )
.Registrada em Cartoério em 26 / 01/ 2001 % -
.Registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social n° 11 em 07 / 07 / 2001 = s
.Registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Criancga e do Adolescente n° 13 em 07/ 0712001 4
.Filiada na Secretaria de Estado e Desenvolvimento Social e Esportes n° 16.978 em 06/05/2004 .- * )
.Filiada a Federagdo Nacional de Educagdo e Integragdo dos Surdos - FENEIS n°® 132 de 2/10/2002 e
.Registrada no Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 71010.002122/2006-63 em 19/12/2008 Vo
.Utilidade Publica Municipal Lei n° 1.554 de 29/11/2002
.Utilidade Pdblica Estadual Lei n® 15.320 de 08/09/2004 g
.Utilidade Publica Federal Portaria 1.276 de 14/05/2006 n° 0807 1.009326/2006-74 R
i <o A
7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS <
DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITE PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
M SERVICO SERVICO PRESTADO PAGAMENTO
DOC. Ne DATA DA VALOR EM DATA DA
FISCAL EMISSAO DO R$ TRANSF.
DOC. FISCAL ELET.
Atendimento
individual realizado
por psic6loga aos
o pacientes que
) comparecem na
clinica da entidade
Sara Luisa Theodora | 08 horas no més de Nota
1) | Roque de Lima agosto/22 Fiscal |12 30/09/22 478,40 04/10/2022
Atendimento
individual realizado
por fonoaudiélogo
aos pacientes que
comparecem na
Janayna Fraga clinica da entidade | Nota
2) |Rodrigues de Avelar | 16 horas/més Fiscal |53/Série E |30/09/2022 | 478,40 05/10/2022
Atendimento
individual realizado
por fonoaudiélogo
aos pacientes que
comparecem na
Fernanda Policarpo | clinica da entidade Nota :
3) |de Oliveira 32 horaslms Fiscal 64/Série E | 30/09/2022 956,80 05/10//2022
4)
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 1.913,60 '

Neide das Gragas Alexandre Silva — CPF n° 250.228496-15 : t > tda
Responsavel pela Prestagio de Contas do Programa PROSURDO: - « =1+ -0~ 1 s - s




04/10/2022 15:31 Banco do Brasil

(G338041528468801012
Transagdes Pendentes 04/10/2022 15:31:09
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54813-8 ASSOCIACAQ P A 8 M REGIAD
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB S A
Ageéncia (sem DV) 4108 SICOOB CREDIMEP!
Conta corrente (com
BV) 532827
CPF 109.796.636-44
Nome favorecido SARA LUISA THEODORA ROQUE DE LIMA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 100.401
Valor 478,40
Destinagao 0
Data transferéncia 04/10/2022
~—, "C"- CPF/CNPJ
diferente
Autenticagéo SISBB ~ 666442F6B8B70149 *
Assinada por JD830496 VIRGINIA LIMA PIRES 04/10/2022 15:16:52
JD830497 VANDA LOUREIRO GOME 04/10/2022 15:31:09

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD830497 VANDA LOUREIRO GOME.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.65#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  1/1



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE Numero da Nota Fiscal
Ll SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 12
@‘ Série: E
i Data Emissdo: 30/09/2022
A
St NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E Lalhl LI
Certificagao: 19564-644BD
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: SARA LUISA THEODORA ROQUE DE LIMA
Nome Fantasia:
CNPJICPF.  109.796.636-44 Insc. Municipal: 10979 Insc. Estadual:
Endereco: RUA CAJU N°: 56
Bairro: INDUSTRIAL Compl.
Municipio: JOAC MONLEVADE UF. MG CEP: 35930-142
E-mail: _saratpsicologia@gmail.com Telefone: 3186274411
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: ASSOC.DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE
CNPJCPF. 04.280.580/0001-79 insc. Municipal: 110523 Insc. Estadual
Endereco: RUA OLGA DEMETRIO Ne: 17
Sairro: MANGABEIRAS Compl.:
Municipio. JOAO MONLEVADE UF. MG  CEP: 35930-192
E-mail: apas.mon@oi.com.br Telefone: 3138528887
DISCRIMINACAO DO SERVICO
SERVICOS PRESTADOS DE PSICOLOGIA REFERENTE AOC PERIODO DE SETEMBRO/2022. <
Item Tributavel| Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$
SERVICOS PRESTADOS Sim 1,00 478.4000 478.40
Valor Tributavel Valor nao Tribulavel
RS 478.40 R$ 0,00 B VALOR BRUTO DA NOTA R$ 478,40
Valor Total das Dedugbes: | Descento Incondicionado: |Desconto Condicienado: Base de Calcule: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 191,36 R$ 0,00 ,00 RS 287,04 5,0000% R$ 14,35
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0.000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Ap do de Imp Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 I VALOR LIQUIDO DA NOTAl R$ 478,40
4,16 - Psicologia.
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia:  09/2022 Local do Recolhimento:  JOAO MONLEVADE/MG Dt 30/09/2022 00:00:00 |
Recolhimento:  Sem Retencdo Tributagdo: Tributagao por Faturamento (Variavel) Competéncia:
CNAE:
Observagdes
.
O contetido deste documento fiscal € de inteira responsabilidade do emis:
impresso em: 30/09/2022 as 13:24:18
Recshilemos) de’ SARA LUISA THEODORA ROQUE DE LIVIA NOTA FISCAL DE SERVICOS EL
Os servigos constanies nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica. Numero: 12
! - Certificagao
Data Assinatura do Recebedor 19564-6448BD




\dentificagao do Contribuinta Codigo Tributo Valor

SARA LUISA THEODORA ROQUE DE LIMA

CNPJ: 10979863644 ! o i
RUA CAJU. 56 - INDUSTRIAL

JIOAD MONLEVADE - MG 35930142

i
|
|
1
]
|
i
!
!

Guia Prestador
rvaGao Referéncia: 9/2022 =
Panavel somente nas agéncias bancarias do Banco do Brasil. Siccob CREDIMEPE, Valor Tributo:  14.35
Banco Mercantil do Brasil, Lotéricas e Correios.
QOutros 10.36
Acréscimos:
N&o receber apos 20/10/2022.
Total: 24.71 ~
\no Més Pr Tot Vencimento Emissao Vencimento Numero Guia Seq.
original do boleto
02 9 10 20102022 | 30/092022 | 201102022 | 00000000010152592 2 St Tow 14.35
Multa 0.00
81620000000-7 24712285202-0 21020000000-3 00010152592-1 S o
,; ! ‘ Corregao 0.00
| l Tarifa 10.36
t Total a Recolher: 2471 »

Autenticagdo Mecanica  Via do Banco

6$F Eh’ RECIBO DO SACADO

Mg‘lo DE JOAO MONLEVADE

‘\ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Vi.Jd.\% 4

Inserizac Municipai CNPJ / CPF Periodo Incidencia Vencimento original Venemenio do bolelo Valor do Imposto
10979 109.796.636-44 SETEMBRO/2022 20/10/2022 20/10/2022 14.35
! Daocumento Corregao Moneldra
SARA LUISA THEODORA ROQUE DE LIMA 00000000010152592 | 0.00
Ende Valor Tributo 1435 |Muta Jaros
RUA CAJU, 56 - INDUSTRIAL Ou:“ s 0.00 0.00
15930-142 JOAO MONLEVADE - MG Acréscimos: Total do Documenta
Total: 2471 14.35
Cortiticagao Tipo de Guia
81620000000247122852022102000000000010152592 Prestador - 0 - Normal
Notas Fiscais nao Retidas na Fonte
Nota Fiscal CNPJ / CPF Razao Social Data Valor NF | Dedugao | Bs Calc. | Alig. Imposto
QTD NOTAS: |1 TOTAL: 478.40 191.36 287.04 14.35
Notas Fiscais Retidas na Fonte
Nota Fiscal | CNPJ/CPF Razao Social Data vValor NF | Dedugao | Bs Calc. | Alig. Imposto
QTD NOTAS:|0 TOTAL:
Notas Fiscais com Outras Formas de Recolhimentos (DAS; Carné; Isento; Imune)
Nota Fiscal CNPJ /CPF Razao Social Data Valor NF | Dedugdo | Bs Calc. | Aliq. Imposto
QTD NOTAS:|0 TOTAL:
Notas Fiscais Canceladas
Nota Fiscal | CNPJ/CPF Razao Social Data valor NF | Dedugao | Bs Calc. | Alig. Imposto
QTD NOTAS:|0 TOTAL:
s —~—

caricaFicha de Compensagio

Impresso em: 30/09/2022 as 13:24:28 Péagina 1 de 1



03/10/2022 08:19 IMG-20220930-WA0014.jpg

SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB ~ SISBR

COMPROVANTE

s0/e/a022 DE PAGAMENTO DE CONVENIO 13:46:87
Cooperativa: 4108/SICOOB CREDIMEPI

; 532827/SARA LUISA THEODORA ROQUE
Conta: Ty
Convénio: PREF JOAO MONLEV-MG

81620000000 24712285202

Chul. de Darran: 21020000000 00010152592

Nam. do agendamento: 13566129

NSU: 222730289613

Data de agendamento: 30/09/2022 13:26

Data do pagamento: 30/09/2022

Valor do documento: 24,71

Valor dos juros: 0,00

Valor da multa: 0,00

Qutros encargos: 0,00

Valor do desconto: 0,00

Outras dedugdes: 0,00

Valor total: 24,71 *

Situacio: EFETIVADO

™ Aitantioneiio: DCAC7877-6B8D-430E-AASS5-

6089CB212808B

QUVIDORIA S1CO0E: 08007250996

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGgQmSFMQMzhPKmTdKbfXcKZljw?projector=1&messagePartld=0.1
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&Q?) Associacgédo de Pais e Amigos dos Surdos de Monlevade e Regiao
)

v

Periodo: 01/08/2022 a 30/09/2022 PROSURDO TF 03/2022 -

Empregador(a)ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE E REGIAO
Nome: APAS-MON |CNPJ:04.280.580-79

Prestador:

Nome: Sara Luisa Theodora Roque de Lima |CPF: 109.796.636-44

CRP:04/59691 - CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA

SEGUNDA- FEIRA - 07:30 HS AS 09:30 HS
TERCA- FEIRA- 13:00 HS AS 15:00 HS

Dia |Entrada Inicio do Fim do Saida Hora Extra Assinatura do prestador
Intervalo ' |Intervalo

2

ETSS i 1190 -

12 {13 e = S A QIR

o M PN o S

14 Data: AD__/-__QQ_)

15 : [ tens |

16 Assinatura/Nothe/Malricula »:
119 [03:30 09:30- y§ Wit}

20 1200 ) 5: V0 - yﬂ%

21 %Mh"

s S i

23

26 | 0230 (330~ : mum.cﬁ%

27 [ 13.¢0 19:80" s*% 91

28 - ggm.

29 CRp.

30 3 j

. ﬁw\’: Qo kM o @OAC]a Iotovd o Atmamod clos olia, 05/07

¢ BJoq (Torew R ',u*w, it 05/09 LA
T~ ’Pw\‘h, ORO\ {m .




%

>wuonmnnmo de Pais e Amigos
dos Surdos de Monlevade e Regido

APAS - MON : :
SERVICO: ATENDIMENTO DE PSICOLOGIA / AGENDA - PROJETO PRO SURDO - TERMO DE COLABORAGAO: 03/do22 LEI 13.019/20
vmnmmsnm / Acolhimento ~ |idade cmm_.v:%%mo Telefone Enderego k%mﬂ%%; 0 Assinatura
1 : : = A
@: Udomhuiso, 1876, 8:510m | = |
Ama  loudio, Souzo doa Rual A3 26143 (992294150 , 05 [08 122~ ?@b»&%g
2- t o lomtta . m7@44, aplo: 202- | =
7 29 |wg 19519500 |qa808- 34 - Siom 109 )22 |X
ww : f . R gﬁ \mZ e« %VO Q02
EEIAE 01 lo3cos 355  |9a904- 3854 | @ Sion. __l05/03122
> R: lamelia «m* 20 XA, 820
 Mewo, 9038 o lng4qg1as4  |3g52-103 | ocaD. 05122 M 0o ida wné\
5+ i 5 ¢ Movaa, Aamhoro. 4 fah e
A
EEEV:P 15 | ng3199655 [9939.0390 . 1 06(09(22 xw%\\\\sv ola.
6 . [t afing, 7150p10 208, B
oo, Wdo Eoxrile 39 | Mg 14494100 | 995300409 | dndvatuel _ [ologlar  |x &g
s R tomut . meG4 A apk 202 .
01 10300530355 139301 8934 @ Siom. , A2103[22 7 |x ~
Q. Lonbwmhueo 1375 & Sion ,
Dna Houdia Souza dor Rua (AR IMG2A326143 1992 394150 (2109122 \«%5 :
9- 2 Midpa o 117+ & Loumok Koleen WO
Ao Jowd, budlorn, Muande {1a [uG2AT03373 (98599 qlCd _ N2009120 | X-Serrsas e
10- ©: Yquadi Mm-S A6 . B YR opko
Dy Guolow® 0x0e0080 I\ |M5590496 qie5 3363 109 12 x?.@QPEF
, . SareLuis Theodora Rogue e Limg
Data: AL /08 /2L Profissional: LQQIO. Dion Usedoro Roodik cli i CRP: § _
Rua Olga Demétrio, 17 - B, Mangabeiras<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>